
quinta-feira, 18 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 00250 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

     
 

                                                                                          

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA - IPCM 

Rua Manoel Lucio Rocha, 58 - Centro | Coração de Maria - Bahia | CEP: 44250-000 | Tel.: (75) 31990903 
CNPJ: 09.293.914/0001-62 – Email: ipcm-previdencia@coracaodemaria.ba.gov.br 

 
 

 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2024 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2024 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 010/2024 
CONTRATO: 010/2024.  
DISPENSA: 007/2024 
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 
CORAÇÃO DE MARIA BAHIA.  
CONTRATADA: WSO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – EPP 
CNPJ: 02.995.202/0001-46 

OBJETO: Compra de materiais de escritório para o Instituto de Previdências dos 
Servidores Municipais de Coração de Maria – Bahia 
VIGÊNCIA: 30 Dias 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ELEMENTO: 3.3.9.0.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 

UNIDADE: 09.09.00 – INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

CORAÇÃO DE MARIA. PROJ/ATIVIDADE: 2070 – MANUTENÇÃO DO INSTITUTO 

FONTE DE RECURSOS - 03 

VALOR GLOBAL: R$ 11.059,85 (ONZE MIL CINQUENTA E NOVE REAIS E 

OITENTA E CINCO CENTAVOS). 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 75, INC. II, DA LEI 14.133/21. 

 

 

CORAÇÃO DE MARIA, 17 de abril de 2024. 
 
 
 
 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM 

 

 

 

Rua Manoel Lucio Rocha | 58 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3920FA4F0F7FE638BB8F01AB83DF6AA7


		2024-04-18T10:51:03-0300




